1

SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1394 /QĐ-TTYT

Phong Điền, ngày 12 tháng  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt chỉ định thầu rút gọn  đơn vị thực hiện gói 3:

Thẩm định E-HSMT và Kết quả lựa chọn nhà thầu gói 1: Mua sắm hóa chất, vật

tư và trang thiết bị y tế năm 2022-2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHONG ĐIỀN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài Chính về

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy

định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công

lập;

Căn cứ Quyết định số 1362/QĐ-TTYT ngày 6 tháng 12 năm 2022 của

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Phong Điềnvề việc phê duyệt dự toán và kế

hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc Dự án: Mua Hóa chất, vật tư và trang thiết bị y

tế năm 2022-2023 phục vụcông tác khám chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện

Phong Điền;

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định về chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Biên bản thương thảo hơp̣ đồng ngày9/12/2022giữa Trung tâm Y tế

huyện Phong Điềnvà Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Y tế Trường An  về viêc̣ Tư

vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói 1: Mua Hóa chất, vật

tư và trang thiết bị y tế năm 2022-2023 phục vụcông tác khám chữa bệnh của

Trung tâm Y tế huyện Phong Điền;

 Căn cứ hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Y tế Trường An;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính kế toán

2

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt giá và Chỉ định thầu đơn vị Thực hiện gói 3: Thẩm định

E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho Gói 1: Mua Hóa chất, vật

tư và trang thiết bị y tế năm 2022-2023.

 - Tên đơn vị: Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Y tế Trường An.

 - Địa chỉ: Số nhà 47, phố Trần Điền, phường Định Công, quận Hoàng

Mai, Hà Nội

 - Mã số thuế: 0107803472

 - Tổng giá trị chỉ định: 6.000.000 VNĐ (Bằng chữ:  Sáu triệu đồng chẵn)

 - Loại hợp đồng: Trọn gói.

 - Thời gian thực hiện: 45 ngày, Trong đó:

 + Thẩm định E-HSMT: 20 ngày

 + Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu: 25 ngày

 + Thời gian trên không bao gồm thời gian tư vấn đấu thầu, phê duyệt, nghỉ

ngày lễ, tết và các trường hợp bất khả kháng

 - Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp, nguồn bảo hiểm y tế,

nguồn thu viện phí và các nguồn thu hợp pháp khác

 - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

 Điều 2.Giao Phòng tài chínhkế toán tiến hành  hoàn thiện hợp đồng với

đơn vị có tên tại Điều 1 Quyết định này.

Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Y tế Trường An có trách nhiệm thực hiện

việc thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu theo đúng các

quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu và chịu trách nhiệm trước Chủ đầu

tư và trước pháp luật về kết quả tư vấn của mình.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Phòng Tài chính kế toán,  Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Y tế

Trường An và các phòng ban có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT,KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lợi

3

		2022-12-13T09:55:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Lợi<ndloi.bvpdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!